

# Selectary ApS

c/o Michael Aoun, H.C. Ørsteds Vej 46, 2. tv., 1879 Frederiksberg C

CVR-nr. 31 86 44 29

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. april 2016.

---

Michael Aoun  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Selectary ApS  
c/o Michael Aoun  
H.C. Ørsteds Vej 46, 2. tv.  
1879 Frederiksberg C

CVR-nr.: 31 86 44 29  
Stiftet: 28. april 2014  
Hjemsted: Frederiksberg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Alexander Sixten Antonio Lorentz  
Michael Aoun

**Revisor**

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor online communitytjenester.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13.557 kr. mod -255.156 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -185.341 kr. mod -244.680 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-13.557</b>	<b>-255.156</b>
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-89.143	-61.162
<b>Driftsresultat</b>	<b>-102.700</b>	<b>-316.318</b>
Andre finansielle indtægter	15	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-4.862
<b>Resultat før skat</b>	<b>-102.685</b>	<b>-321.180</b>
1 Skat af årets resultat	-82.656	76.500
<b>Årets resultat</b>	<b>-185.341</b>	<b>-244.680</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-185.341	-244.680
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-185.341</b>	<b>-244.680</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Goodwill	473.695	562.838
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>473.695</u>	<u>562.838</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>473.695</u></b>	<b><u>562.838</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	<u>0</u>	<u>76.500</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>76.500</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.190</u>	<u>19.412</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.190</u></b>	<b><u>95.912</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>476.885</u></b>	<b><u>658.750</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	75.000	75.000
4 Overkurs ved emission	817.000	817.000
5 Overført resultat	-430.021	-244.680
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>461.979</u></b>	<b><u>647.320</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	6.156	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>6.156</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.750	11.430
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.750	11.430
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>8.750</u></b>	<b><u>11.430</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>476.885</u></b>	<b><u>658.750</u></b>

## Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	82.656	-76.500
	<b><u>82.656</u></b>	<b><u>-76.500</u></b>
<b>2. Goodwill</b>		
Kostpris 1. januar 2015	624.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>624.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b><u>624.000</u></b>	<b><u>624.000</u></b>
Afskrivninger 1. januar 2015	-61.162	0
Årets afskrivninger	<u>-89.143</u>	<u>-61.162</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2015</b>	<b><u>-150.305</u></b>	<b><u>-61.162</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b><u>473.695</u></b>	<b><u>562.838</u></b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	<u>75.000</u>	<u>75.000</u>
	<b><u>75.000</u></b>	<b><u>75.000</u></b>
<b>4. Overkurs ved emission</b>		
Overkurs ved emission 1. januar 2015	<u>817.000</u>	<u>817.000</u>
	<b><u>817.000</u></b>	<b><u>817.000</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	-244.680	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-185.341</u>	<u>-244.680</u>
	<b><u>-430.021</u></b>	<b><u>-244.680</u></b>